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PROGRAMA
CONSEJO REGIONAL EXPORTADOR
Region de Arica y Parinacota

Fecha: 30 de mayo de 2024

Hora: 10:00 hrs.

Lugar: 7 de junio N° 268 piso 7, oficina 730, edificio Mirablau, Arica.
Formato: Presencial

Hora:

10:00

10:10

10:40

11:20

12:00

Tema

Saludo y bienvenida del Director (S) Direccion Regional de ProChile Arica y
Parinacota.

Presentacién de las empresas participantes.

Presentacién de actividades que se realizaran durante el segundo semestre de
2024 y oportunidades de posicionamiento regional en el extranjero.

Conversatorio entre empresas participantes.

Cierre Director Regional.



