

PROGRAMA CONSEJO REGIONAL EXPORTADOR Región de Arica y Parinacota

Fecha: 30 de mayo de 2024

Hora: 10:00 hrs.

Lugar: 7 de junio N° 268 piso 7, oficina 730, edificio Mirablau, Arica.

Formato: Presencial

Hora:	Tema
10:00	Saludo y bienvenida del Director (S) Dirección Regional de ProChile Arica y Parinacota.
10:10	Presentación de las empresas participantes.
10:40	Presentación de actividades que se realizarán durante el segundo semestre de 2024 y oportunidades de posicionamiento regional en el extranjero.
11:20	Conversatorio entre empresas participantes.
12:00	Cierre Director Regional.